
ZARZĄDZENIE 20/2022 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmainy budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
1), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/243/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (zmienionej uchwałami: Nr XLIV/253/2022 z dn.25 stycznia 2022r., 
Nr XLV/263/2022 z dn. 01.03.2022r.) oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 11/2022 z dn. 31.01.2022r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1: kwotę dochodów budżetu w 2022 roku w wysokości „32.539.290,53 zł” zastępuje się kwotą 
„32.655.040,53 zł” w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.831.422,54 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.852.023,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu w 2022 roku w wysokości „37.594.162,20 zł” zastępuje się kwotą 
„37.709.912,20 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.328.143,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.381.768,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 6.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

4) Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 23.955,00 zł, zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236,1535, 1773,1927,1981 

i poz.2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848DEA58-0BDB-400B-BDC2-9AD567742B29. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848DEA58-0BDB-400B-BDC2-9AD567742B29. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848DEA58-0BDB-400B-BDC2-9AD567742B29. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848DEA58-0BDB-400B-BDC2-9AD567742B29. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów oraz wydatków budżetowych w rozdz. 75011 o kwotę 
1.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: Nr WFB.I.3120.1.30.2022 z dnia 
22.02.2022 r. 
2. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów oraz wydatków budżetowych w rozdz. 85219 o kwotę 
4.400,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: Nr WFB.I.3120.1.30.2022 z dnia 
22.02.2022 r. 
3. Wprowadza się po stronie dochodów oraz wydatków budżetowych w rozdz. 85295 o kwotę 112.200,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: Nr WFB.I.3120.3.17.2022 z dnia 15.03.2022 
r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi. 
4. Wprowadza się po stronie dochodów oraz wydatków budżetowych w rozdz. 85503 o kwotę 150,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: Nr WFB.I.3120.3.9.2022 z dnia 04.03.2022 r. z 
przeznaczeniem na realizację Karty Dużej Rodziny. 
2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w Dziale 758 Rozdz. 75818 paragrafie 4810 polegające na udzielaniu pomocy obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie Gminy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 
6.000,00 zł w Dziale 754, Rozdz.75495. 
3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w Dziale 758 Rozdziale 75818 paragrafie 4810 
w związku z Postanowieniem nr 3/2022 Komisarza Wyborczego w Toruniu I z dnia 11.02.2022r. o 
przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Wielka Nieszawka przed 
upływem kadencji. Środki własne w wysokości 23.955,00 zł w Dziale 751, Rozdz. 75109. 
 
 
Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 32.655.040,53 zł, a wydatki budżetowe 
wynoszą 37.709.912,20 zł przy niezmienionym deficycie, który wyniesie 5.054.871,67 zł z czego: zostanie 
pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4.621.640,20 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
433.231,47 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848DEA58-0BDB-400B-BDC2-9AD567742B29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



